Meilta saat lisatietoja

Ilmari Nalbantoglu, vaikuttamistyon johtaja, Fingo Janne Ronkainen, toiminnanjohtaja, Suomen
p. 050 317 6693 | ilmari.nalbantoglu@fingo.fi Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK
p. 0407768557 | janne.ronkainen@sask.fi
Erityisesti: tyoelaman perusoikeudet, tyo ja
toimeentulo, ihmisoikeudet, demokratiakehitys

Salla Peltonen, viestintajohtaja, Fingo
p. 050 317 6710| salla.peltonen@fingo.fi

Ossi Heinanen, paasihteeri, Plan International Suomi

Amu Urhonen, puheenjohtaja, Abilis p. 040 752 0080
p. 044 7316339 | amu.urhonen@kolumbus.fi ossi.heinanen@plan-international.org
Erityisesti: vammaisten henkiloiden oikeudet Erityisesti: tyttojen asema ja oikeudet, sukupuolten

tasa-arvo, SRHR, humanitaarinen apu

Sonja Hyotyla, vaikuttamistyon asiantuntija,

Vaestoliitto

p. 044 4934 348 | sonja.hyotyla@vaestoliitto.fi
Erityisesti: seksuaali- ja lisdantymisterveys ja -

oikeudet, vaestokysymykset

fingo
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